ELS10144
ELSNER Solexa II-Display weiß
Art. Nr.
    •  Bedienteil mit monochromem Touch-Display
    •  Innentemperatursensor und Echtzeituhr
    •  Fest integrierter Akku mit USB-Ladebuchse
    •  Display mit Wandhalterung
    •  Display: Sichtbare Diagonale 126 mm
    •  Montage: Aufputz mit Wandhalterung
    •  Betriebsspannung: Akku 3,8 V DC
    •  USB-Ladestrom: 100 mA
    •  Funkfrequenz: 868,2 MHz
    •  Bauform: Ap, 107 x 112 x 14 mm (B x H xT)
Bedienteil mit Touch-Oberfl äche, integrierter Raumtemperatursensor, Zeitschaltuhr. 15 Funk-Ausgängefür Elsner RF-Funk-Module und 1 Wetterstations-
Funk-Ausgang. 32 Funk-Eingänge für ElsnerRF-Bediengeräte. Aufputzmontage. Integierter Akku, Ladung über USB-Kabel z.B. Nr. 10155.
Technische Information
EAN 4051996101444
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör ELS10155 USB-Ladegerät für Solexa II-Display
Zubehör ELS10154 WLAN Schnittstelle SOL
27.05.2024 | 18:38www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand